
TEXNTK XUSUSIYAATLARI
Yong'inga qarshi signalizatsiya vositalarini ta'mirlash va texnik xizmatko'rsatish.



1. Bajariladigan ishlar nomi va ular haqida marlumotlar
Yunusobod tumani Xalq ta'lim muassasasi binolarining yong'inga qarshi signalizatsiya

vositalarini ta'mirlash va texnik xizmat ko'rsatish xizmati yuzasidan eng yaxshi taklifni e,lon
qiladi.

2. Tanlov ishtirokchilariga quyidagi talablar qo,yiladi
l. Tanlov ishtirokchisi haqida to'liq ma'lumot (Benelisar, guvohnoma pechat bilan
tasdiqlangan, passport, ustav) (davlat tilida)

2. Tanlov ishtirokchisi xizmat ko'rsatadigan bankdan xisob raqami aktiv holatidagi,
bankdan kredit yo'qligi, hisobda tanlov summasiningTOo/opul mablag'i mavjudligi, soliq
va boshqa majburiy to'lovlardan qarz yo,qligi (davlat tilida)

3. Tanlov ishtirokchisi obyektlarni joyiga borib ko'zdan kechirganligi haqida
ma'lumot(rasmi bilan birga) (davlat tilida)

4. Tanlov ishtirokchisi shu ishlarni bajarish uchun yetarli hisobda asbob-uskuna bilan,
ishchi hodimlar (kamida l0 ta mehnat.uzportalidan ma'lumotnoma, diplomlar taqdim
etilgan holda) bilan ta'minlangan bo'lishi lozim (cravlat tilida)

5. 'l'anlov ishtirokchisi ishlami buyurtmachi qo'ygan talablarda, tez fursatda, sifatli
holatda, ish grafigini tuzgan holda bajarib berish, o'zi taklif qilgan summ aga rozi ekanligi,
bir yil mobaynida texnik xizmatko'rsatish, nosoz qurilmalarni yangisiga almashtirish
haqida kafolat xatini taqdim qilishi (davlat tilida)

6' Tanlov ishtirokchisi yong'inga qarshi, qo'riqlash signalizatsiya vositalarini ta'mirlash va
texnik xizmat ko'rsatish uchun maxsus ruxsatnoma bo'lishi lozi,m

7. Tanlov ishtirokchisi Davlat xaridlari portalida joylashgan INSOFSIZLAR reyestrda
mavjud emasligi

8' Tanlov ishtirokchisi 684-qonun 13-moddasiga rioya qilishi hamda buyurtmachi va
komissiya a'zolan bilan afillanmagan holatda ekanligi haqida kafolat xati (davlat tilida)
10. Tanlov ishtirokchisi moliyaviy holati haqida ma,lumot (forma-1,2)
I l. Tanlov ishtirokchisi ishlarni bajarish paytida texnika xavfsizlik qoidalariga rioya qilishi
lozim (davlat tilida)

12. 684-qonun 37-moddasiga kafolat xati

3. Ishni yakunlash muddaflari
Ish boshlanishi, shartnoma imzolangan sana, ish tugashi, shartnoma imzolangan kundan

boshlab 30 kalendar kundan oshmasligi kerak.

4. Ishlash talablari

Pudratchi ishlarni, me'yoriy texnik hujjatlar talablariga qat'iy muvofiq ravishda amalga
oshirilishi kerak.

5. Ish sharoitlar

Barcha ishlarni shartnomada ko'rsatilgan muddatda bajarish. Ishni texnik shartlar talablariga
j avob beradigan holatda topshirish.

Ishni boshlashdan oldin mijozning yakili bilan birgalikda obyektni tekshirishni amalga
oshirish, kerakli o'lvhovlarni bajarish va qilinadigan ishlarii rejalashtirish.



Ishlarni bajarishda pudratchi buyurtmachining mol-mulki xavfsizligini ta,minlashi,
shuningdek mavjud tuzilmalarning yomonlashishi yoki shikastlanishiga, binolaiva hududlarning
ifl oslanishiga yo' I qo'ymasligi kerak.

'l'exr-rik vazifani bajarishnin n-rumkin bo'lgan salbiy oqibatlari to'g'risida mijozga zudlik
bilan yozma ravishda xabar berish.

Buyurtmachining ishni bajarish jarayonida olgan ko'rsatmal arini,agar ular ushbu texnik
topshiriq shartlariga zid bo,lmasa bajarish.

Ishlarni bajarishda xavfsizlik, atrof-muhitni muhofaza qilish ya yong,in xavfsizligi
qoidalariga,shuningdek qurilish ishlab chiqarish texnologiyasiga rioya qiiisn.qurilish sihlib
chiqarish qoidalariga, texnologiyasiga rioya qilmaslik natijasiJa ,chirchi shaxslarning mol-
mulkiga yoki sog'lig'iga zarar yetkazilgan taqdirda, zararni qoplash pudratchi hisobidan imalga
oshiriladi.

Ish mavjud muassasa sharoitida amalga oshiriladi.Pudratchi barcha zarur ishlarni, shujumladan buyurtmachi tomonidan belgilangan ulanish joylarda vaqtincha aloqa (elektr energiyasi
bilan ta'minlash) ulanishlarini ta,minlashi itrart.

Ish boshlanishidan oldin buyurlrnachiga ishni bajarish uchun pudratchining mas,ul
shaxslarini tayinlash to'g'risida buyruq taqdim qilinishi,Pudratchining barcha ishchi xodimlari
O'zbekiston Respublikasi fuqarolari O'zbekiston Respublikasi hududida bo'lish va ishlash
huquqini tasdiqlovchi hujjatlarga ega bo,lishlari kerak.

Har kuni, ish kunining oxirida, qurilish qoldiqlarini tozalash va olib tashlash. pudratchi
quyidagilarga majburdir: xodimlarning mehnatnimuhifaza qilish va yong,in xavfsizligi bo,yicha
muntazam haftalik brifinglarlarini brifing jumalida yozib, o'z xodimlarini indiviariat tiimoya
vositalari bilan ta'minlash.

. Ish tugagandan so'ng, ish uchun ishlatiladigan materiallar, asboblar, ashyolar,
inventarizasiya, mahsulotlar, tuzilmalar va pudratchining"boshqa mol-mulki 2 (ikki) kun lchida
muassasa hududidan olib tanlanishi shart.

Ish paytida buzilgan obodonlashtirishni tiklash.
ish bajariladigan xududda ishlarni bajarishda puratchi xavfsizlik va yong,in xavfsizligi

qoidalariga rioya qilish uchun to,liq javobgaidir.
Rajarilgan islarni qabul qilish va ushbu ishlarning baiarilishi usticlan texnik naz,oratquiriclagi

tashkilotlarning vakillari tomonidan amalga oshiriladilBuyurtmachi xodimlari.

6. Ishlarni sifat nazorati va qabul qilish
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bajarish jarayonida ishlarini bajarish taxnologiyasiga rioya etilishini doimiy nazoratqillsn,

.Tekshirish paytida topilgan nuqsonlar ishning keying bosqichi boshlanishida oldintuzatilishi kerak.
Ishni tugatgandan so'ng obyektni qabul qilish buyurtmachi pudratchining ish natijasini qabulqilishga tayyorgarligi to'g'risida xabar olganidan keyin 2 kun tchida amalgaJrnlrituai.
Buyurtmachi bajarilgan ishlarni qabul qilish ialolatnomasi olingan-kundan boshlab 2 kunichida ptldratchiga ittrzolattsan htri.iatlar 1,ol<i asosli c'tirozlarni aniqlairuan kanrchiliklar ro'yxativa ularni bartaraf etish muddatlari bilan yuborish shart.
Buyurtmachining ishni qabul qilishdan asosli ravishda rad yetgan taqdirda, tomonlarqo'shimcha to'lovsiz zarur yaxshilanishlar va ularni amalgaoshirish muddatlari ro'yxati bilan ikkitomonlama hisobot tuzadilar. Yaxshilash shartlari tomonl"ar tomonidan kelishiladi.

7. Operatsion hujjatlarga qo'yiladigan talablar

. Litsenziyalashni talab qiladigan barcha ishlar litsenziyalanishi va materiallar serlifikatlanishi
kerak.

8. Qabul sinovlari



Kimyoviy ishlov berish jarayonlari tugagandan so'ng, sinovlar o'tkaziladi,uning davomida
mijozning vakili ushbu texnik vazifadako'rsatilgan funktional xususiyatlar doirasidi tizimnin!
ishlashini tasdiqlaydi yoki tasdiqlamaydi.

9. Ishning kafolat muddatiga (yoki)sifatka&latlarini taqdim yetish doirasiga
qo'yiladigan talablar

Sifat kafolatlari pudratchi tomonidan shartnoma bo'yich a bajarilgan ishlarga qo,llanidi va
bajarilgan ishlami qabul qilish to'g'risidagi guvohnom aimiolangun kunJun boshlab kamida 12 oy
davomida amal qiladi. Agar bajarilgan ishlarda kamchilikla, .hiqqun taqdirda kafolat mudclati
davonrida aniqlansa, pudratchi ulami buyurtmachi bilan kclishilgaii rnudclatda o,z-o,zidan va o,zhisobidan yo'q qilishga majburdir. Pudratchi kamchiliklarnl bartaraf yetish to,g,risidagi
dalolatnomani tasdiqlash va ularni bartaraf yetish tartibi va shartlarini kelishish uchun
buyurtmaghining yozma xabarnomasi olingan kunaan boshlab 5 kundan kechiktirm ay o,zvakitini
yuborishi kerak. Bunday holda, kafolat muddati mos ravishda nuqsonlarni bartaraf yltish davriga
uzaytiriladi.
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